

## 2021 RENTAL RATE SCHEDULE

	Item	Deposit	SKU	Hourly	Minimum	Hours	Daily	Weekly	Week End	Cleanup	Deliver
3.5	Backhoe, Terramite 8'4"dig depth w/trailer <b>THIS EQUIP IS CHARGED BY METER HOURS</b>	\$90.00	T5C2	\$45.00	\$90.00	2	\$180.00	\$720.00	\$270.00	\$40.00	\$50.00
4	Blower; Little Wonder 8 H.P.	\$20.00	BLOWER1	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$25.00	\$25.00
5.1	Blower, Tornado 3-Speed (Floor)	\$15.00	FB2	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
5.5	Blower, Cellulose	\$15.00	CELBL1	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
6	Bolt Cutter; Jet 587536 36"	\$11.00	BC36	\$5.50	\$11.00	2	\$22.00	\$88.00	\$33.00	\$10.00	\$25.00
7.2	Brake; Van-Mark TM10 w/ Stand	\$30.00	BRAKE4	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$10.00	\$25.00
8.2	Builders Level	\$20.00	LEVEL3	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$10.00	\$25.00
9	Bull Float 42" w/4 handles	\$10.00	BF1	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
11	Carpet Knee Kicker	\$7.50	KK1	\$3.75	\$7.50	2	\$15.00	\$60.00	\$22.50	\$10.00	\$25.00
12	Carpet Seam Roller/ Tractor	\$6.00	CT4761	\$3.00	\$6.00	2	\$12.00	\$48.00	\$18.00	\$10.00	\$25.00
13	Carpet Heat Bond Iron	\$8.00	SI1	\$4.00	\$8.00	2	\$16.00	\$64.00	\$24.00	\$10.00	\$25.00
14	Carpet Stair Tool	\$6.00	CST	\$3.00	\$6.00	2	\$12.00	\$48.00	\$18.00	\$10.00	\$25.00
14.5	Carpet Grabber	\$6.00	CG1	\$3.00	\$6.00	2	\$12.00	\$48.00	\$18.00	\$10.00	\$25.00
15.1	Carpet Stapler/Tacker; Crain #615	\$10.00	CS6152	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
16	Carpet Stretcher; Kraft/Crain Power	\$15.00	CS5011	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
17	Cement Mixer,Mortar Master; Felker	\$33.00	MM1	\$16.50	\$33.00	2	\$66.00	\$264.00	\$99.00	\$25.00	\$25.00
18.5	Cement Mixer 1/3 HP	\$15.00	CM2	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
20.8	Compactor Toro FP-3000 Forward Plate	\$32.50	TFP8	\$16.25	\$32.50	2	\$65.00	\$260.00	\$97.50	\$25.00	\$30.00
20.10	Compactor Ammann Forward Plate	\$32.50	APF1	\$16.25	\$32.50	2	\$65.00	\$260.00	\$97.50	\$25.00	\$30.00
21.2	Compressor: Makita MAC5200	\$20.00	MAC1	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$20.00	\$25.00
22	Demo Deck Tool	\$20.00	DEMOTOOL	N/A	\$20.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
22.5	Camo Drive, Deck Screw Tool	\$40.00	CAMODRIVE	N/A	N/A	4	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$10.00	\$25.00
23	Dethatcher/Seeder/Slicer, Classen TS-200	\$30.00	TS201	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$30.00
32	Dolly Appliance w/Strap #14 Dye #2	\$10.00	APD14	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
33	Dolly Appliance w/Strap #7 Dye #1	\$10.00	APD7	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
35	Door Jig, Kwikset	\$11.00	KWIK2	\$5.50	\$11.00	2	\$22.00	\$88.00	\$33.00	\$10.00	\$25.00
36.1	Drain Sewer Auger 5/8 x 100	\$40.00	GSA1002	\$20.00	\$40.00	2	\$80.00	\$320.00	\$120.00	\$25.00	\$25.00
38	Drain; 6' Toilet Auger	\$7.50	GTA1	\$3.75	\$7.50	2	\$15.00	\$60.00	\$22.50	\$10.00	\$25.00
39.1	Drain: Mini Rooter 1/2" x 50'	\$30.00	GMR2	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$20.00	\$25.00
40.1	Drain Super V set w/case	\$15.00	GV2	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$15.00	\$25.00
41	Drain; X-25 Manual #1	\$7.50	GX251	\$3.75	\$7.50	2	\$15.00	\$60.00	\$22.50	\$10.00	\$25.00
42	Drain; X-25 Manual #2	\$7.50	GX252	\$3.75	\$7.50	2	\$15.00	\$60.00	\$22.50	\$10.00	\$25.00

## 2021 RENTAL RATE SCHEDULE

	Item	Deposit	SKU	Hourly	Minimum	Hours	Daily	Weekly	Week End	Cleanup	Deliver
43	Drill: Makita 6013BR 1/2" Drill	\$15.00	M6013BR1	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$25.00
43.5	Drill: Milwaukee Right Angle 1107-1	\$17.60	MRA1107-1	\$8.80	\$17.60	2	\$35.20	\$140.80	\$52.80	\$20.00	\$25.00
46.1	Drywall Jack by Telpro 14"6"	\$20.00	DWJ5	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$25.00	\$30.00
47.5	Drywall/Floor Combo Screw Gun; Makita #6832	\$15.00	MDWG2	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$15.00	\$25.00
49	Engine Hoist; Bluebird <b>OFFSITE</b>	\$22.00	EH1	\$11.00	\$22.00	2	\$44.00	\$176.00	\$66.00	\$25.00	\$25.00
51	Floor Edger; Silverline SL-7	\$20.00	SL71	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$25.00	\$25.00
53.1	Floor Polisher: Clark CFP-1700	\$20.00	CFP1700	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$25.00	\$25.00
55.2	Floor Sander: SilverLine FS3 OBS13 Orbital	\$30.00	FS3	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$25.00
56.1	Floor Sander; Essex Silverline SL-8 Drum	\$30.00	SL812	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$25.00
58.3	Floor Stripper, General	\$35.00	FCS161	\$17.50	\$35.00	2	\$70.00	\$280.00	\$105.00	\$15.00	\$25.00
59.1	Honeywell Generator Model HW4000	\$35.00	HW4000	\$17.50	\$35.00	2	\$70.00	\$280.00	\$105.00	\$25.00	\$25.00
60	Generator; Master HWI3000-1 3000 Watt #1	\$25.00	G30001	\$12.50	\$25.00	2	\$50.00	\$200.00	\$75.00	\$25.00	\$25.00
60.1	Generator; Port Cable 3000 Watt	\$30.00	PC1	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$75.00	\$25.00	\$25.00
61	Grinder 7" Makita GA7001L Disc	\$10.00	GA70011	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
62.8	Hilti Jack Hammer TE3000-AVR 120 V	\$40.00	HiltiJack2	\$20.00	\$40.00	2	\$80.00	\$320.00	\$120.00	\$25.00	\$25.00
62.9	Hilti Jack Hammer TE3000-AVR	\$40.00	HiltiJack3	\$20.00	\$40.00	2	\$80.00	\$320.00	\$120.00	\$25.00	\$25.00
63	Hilti Jack Hammer TE3000-AVR	\$40.00	HiltiJack4	\$20.00	\$40.00	2	\$80.00	\$320.00	\$120.00	\$25.00	\$25.00
63.1	Hammer Demolition; Hilti TE805	\$30.00	HILTIDH1	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$25.00
65.1	Hammer Rotary: Hilti TE35	\$22.50	TE35	\$11.25	\$22.50	2	\$45.00	\$180.00	\$67.50	\$25.00	\$25.00
65.2	Hammer Rotary: 1/2" Milwaukee5378-21	\$22.50	MHD1	\$11.25	\$22.50	2	\$45.00	\$180.00	\$67.50	\$25.00	\$25.00
65.6	Hammer Rotary: 2" Makita HR5000	\$25.00	HR5000	\$12.50	\$25.00	2	\$50.00	\$200.00	\$75.00	\$25.00	\$25.00
71	ITM Core Bits; misc	\$10.00	RHB	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$15.00	\$25.00
73	Jack 12-Ton Hydraulic #2	\$10.00	HDJ122	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
74	Jack 22-Ton Hydraulic	\$12.50	HDJ221	\$6.25	\$12.50	2	\$25.00	\$100.00	\$37.50	\$10.00	\$25.00
74.6	Kerosene Heater	\$15.00	BTU1102	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$25.00
74.8	Ladder 6' Fiberglass Step	\$7.00	FSL1	\$3.50	\$7.00	2	\$14.00	\$56.00	\$21.00	\$10.00	\$25.00
74.9	Ladder Extension 16'	\$12.00	WEL161	\$6.00	\$12.00	2	\$24.00	\$96.00	\$36.00	\$10.00	\$25.00
76	Ladder Extension 32' #1	\$14.00	WEL321	\$7.00	\$14.00	2	\$28.00	\$112.00	\$42.00	\$10.00	\$25.00
77	Ladder Extension 40' #1	\$15.00	WEL401	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
79	Lawn Aerator, 36" tow style; Agri-Fab 45-0298	\$20.00	LA36	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$15.00	\$25.00
80	Lawn Aerator/Power Plugger; Classen TA-19D w/	\$40.00	TA191	\$20.00	\$40.00	2	\$80.00	\$320.00	\$120.00	\$25.00	\$30.00
83	Lawn Sprayer; ; Agri-Fab Towable 45-02711	\$10.00	AFS2027111	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$30.00	\$25.00

## 2021 RENTAL RATE SCHEDULE

	Item	Deposit	SKU	Hourly	Minimum	Hours	Daily	Weekly	Week End	Cleanup	Deliver
84	Lawn Roller	\$15.00	LR2448	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$15.00	\$25.00
84.25	Lawn Spreader Broadcast - Push (old sku 706704)	\$10.00	BRS1	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$15.00	\$25.00
84.5	Lawn Vacuum, Troy Bilt	\$22.00	LV1	\$11.00	\$22.00	2	\$44.00	\$196.00	\$66.00	\$25.00	\$25.00
85	Linoleum/Tile Roller 100 Lbs.	\$9.00	TR1001	\$4.50	\$9.00	2	\$18.00	\$72.00	\$27.00	\$10.00	\$25.00
85.1	Linoleum/Tile Roller 100 Lbs.	\$9.00	TR1002	\$4.50	\$9.00	2	\$18.00	\$72.00	\$27.00	\$10.00	\$25.00
86.3	Log Splitter 26T Iron Oak	\$40.00	26TL3	\$20.00	\$40.00	2	\$80.00	\$320.00	\$120.00	\$25.00	\$30.00
88.1	Masonry Block, Brick, Paver Saw, Husqvarna	\$30.00	MS355	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$25.00
88.5	Milwaukee 14" Abrasive Cut Off Saw	\$16.50	6176-20	\$8.25	\$16.50	2	\$33.00	\$132.00	\$49.50	\$25.00	\$25.00
91.2	Nailer, Senco Framing 601	\$15.00	SFN1	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$25.00
91.4	Nailer, Senco Roofing Air	\$15.00	455XP1	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$25.00
91.6	Nailer, Senco Roofing Air	\$15.00	455XP3	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$25.00
92	Nailer: Makita AF631 Finish Nailer	\$15.00	MAF56311	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$25.00
93.1	Nailer; Senco Finish Pro Brad Nailer	\$15.00	SBN1	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$25.00
96.6	Paint Sprayer Graco 230PC Airless	\$50.00	PC230	\$25.00	\$50.00	2	\$100.00	\$400.00	\$150.00	\$100.00	\$25.00
96.75	Pallet Jack-Walk Behind	\$15.00	FLWB	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$20.00	\$30.00
97.1	PEX Cinch Clamp Tool	\$6.00	PCC	\$3.00	\$6.00	2	\$12.00	\$48.00	\$18.00	\$10.00	\$25.00
97.6	Portamatic 470 Floor Nailer	\$18.00	POR-470	\$9.00	\$18.00	2	\$36.00	\$144.00	\$54.00	\$10.00	\$25.00
97.7	Portamatic 470A Floor Nailer	\$18.00	POR-470A	\$9.00	\$18.00	2	\$36.00	\$144.00	\$54.00	\$10.00	\$25.00
98	Post Hole Auger, 1 Man; Ground Hog Model One	\$30.00	MODELONE	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$25.00
99	Post Hole Auger, 1 Man; Ground Hog HD99 (2002) 2"	\$45.00	HD991	\$22.50	\$45.00	2	\$90.00	\$360.00	\$135.00	\$25.00	\$30.00
100.1	Post Hole Digger 2 Man Gas; Ground Hog C-71-5	\$35.00	C7152	\$17.50	\$35.00	2	\$70.00	\$280.00	\$105.00	\$25.00	\$25.00
101.1	Pressure Washer Shark 2400 PSI DD-232336	\$35.00	DD232336	\$17.50	\$35.00	2	\$70.00	\$280.00	\$105.00	\$25.00	\$25.00
102.1	Pressure Washer Shark 3000 PSI DG-303037	\$45.00	DG303037	\$22.50	\$45.00	2	\$90.00	\$360.00	\$135.00	\$25.00	\$25.00
103	Pressure Washer; Hotsy Shark Rotary Surface Cleaner 630867	\$15.40	SC630867	\$7.70	\$15.40	2	\$30.80	\$123.20	\$46.20	\$20.00	\$25.00
106	Pump: Simer-Flotec 2310 Geysers Pump	\$10.00	SF23101	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
107.2	Pump: Wacker Trash Pump PT2A	\$30.00	PT2	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$25.00
107.3	Pump: Wacker Trash Pump PT3A	\$35.00	PT3	\$17.50	\$35.00	2	\$70.00	\$280.00	\$105.00	\$25.00	\$25.00
111	Sander Belt 3" Electric; Makita 9401	\$10.00	MBS94011	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$15.00	\$25.00
113	Sander: Makita 9036 1/3 Sheet Sander	\$7.50	MSS90361	\$3.75	\$7.50	2	\$15.00	\$60.00	\$22.50	\$10.00	\$25.00
114.12	Saw Concrete Cut Off 14" Hilti DSH700-X <b>Premix 50-1</b>	\$32.50	HILTI12	\$16.25	\$32.50	2	\$65.00	\$260.00	\$97.50	\$25.00	\$25.00
114.13	Saw Concrete Cut Off 14" Hilti DSH700-X <b>Premix 50-1</b>	\$32.50	HILTI13	\$16.25	\$32.50	2	\$65.00	\$260.00	\$97.50	\$25.00	\$25.00
114.14	Saw Concrete Cut Off 14" Hilti DSH700-X <b>Premix 50-1</b>	\$32.50	HILTI14	\$16.25	\$32.50	2	\$65.00	\$260.00	\$97.50	\$25.00	\$25.00

## 2021 RENTAL RATE SCHEDULE

	Item	Deposit	SKU	Hourly	Minimum	Hours	Daily	Weekly	Week End	Cleanup	Deliver
115.1	Saw Miter Box, DeWalt DW715 12"	\$25.00	DW715	\$12.50	\$25.00	2	\$50.00	\$200.00	\$75.00	\$20.00	\$25.00
117.5	Sawzall; Porta Cable Tiger Claw 740 Reciprocating	\$15.00	PC740	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
120	Sod Cutter; Classen SC-18 Sod Cutter	\$45.00	SC181	\$22.50	\$45.00	2	\$90.00	\$360.00	\$135.00	\$25.00	\$30.00
121.1	Stump Grinder Dosko 12"	\$75.00	SG2	\$37.50	\$75.00	2	\$150.00	\$600.00	\$225.00	\$25.00	\$25.00
122	Tile Cutter; Felker TS-40 Rubi Tile Cutter	\$10.00	TS401	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
122.6	Tile Saw: M-K Diamond TX3 Tile Saw	\$40.00	MKTX3	\$20.00	\$40.00	2	\$80.00	\$320.00	\$120.00	\$25.00	\$25.00
124.5	Tiller: Little Wonder Mantis <b>Premix 50-1</b>	\$15.00	MANTIS2	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$15.00	\$25.00
124.6	Tiller: Troy-Bilt TBC304 Tiller	\$20.00	SMALLTROY	\$10.00	\$20.00	2	\$40.00	\$160.00	\$60.00	\$15.00	\$25.00
125.35	Tiller: Troy-Bilt Rear Tine Tiller	\$30.00	TROY3	\$15.00	\$30.00	2	\$60.00	\$240.00	\$90.00	\$25.00	\$25.00
125.7	Bobcat S595 74 HP <b>DIESEL</b>	2 hr \$110.00	S595	4hr \$160.00	\$110.00		24 hr \$220.00	\$880.00	\$330.00	\$35.00	\$50.00
126	Bobcat & Bucket w/trailer <b>DIESEL</b> <b>THIS EQUIP IS CHARGED BY METER HOURS</b>	\$100.00	MT55	\$50.00	\$100.00	2	\$180.00	\$720.00	\$280.00	\$40.00	\$50.00
126.1	Bobcat & Auger w/trailer <b>DIESEL</b> <b>THIS EQUIP IS CHARGED BY METER HOURS</b>	\$140.00	BAUGER	\$70.00	\$140.00	2	\$280.00	1120.00	\$420.00	\$40.00	\$50.00
126.3	Extra Auger	\$15.00	EAUGER	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
126.4	Bucket	\$15.00	BUCKET	\$7.50	\$15.00	2	\$30.00	\$120.00	\$45.00	\$10.00	\$25.00
127.5	Trencher; Barreto 42" (2010) Model TK1842 Ser.#TK0162 <b>THIS EQUIP IS CHARGED BY METER HOURS</b>	\$90.00	BAR1824TK	\$45.00	\$90.00	2	\$180.00	\$720.00	\$270.00	\$40.00	\$50.00
128.1	Trencher; Ground Hog T-4HS18 18"	\$70.00	T42	\$35.00	\$70.00	2	\$140.00	\$560.00	\$210.00	\$35.00	\$30.00
129.1	Trowel, 36" 4-Blade, Stone Model 3641	\$35.00	CF3641	\$17.50	\$35.00	2	\$70.00	\$280.00	\$105.00	\$25.00	\$30.00
131	Wall Paper Steamer w/ Perf Tool; Wagner	\$10.00	WPS001	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$25.00	\$25.00
132	Wood Chipper/Shredder; MacKissic SC262-16RL (2001)	\$44.00	SC2621	\$22.00	\$44.00	2	\$88.00	\$352.00	\$132.00	\$25.00	\$30.00
133	Wrench; Jet 104-48 Aluminum Pipe Wrench	\$10.00	PW1	\$5.00	\$10.00	2	\$20.00	\$80.00	\$30.00	\$10.00	\$25.00
134	Weed Wacker, Craftsman 22"	\$25.00	WEEDWACKER1	\$12.50	\$25.00	2	\$50.00	\$200.00	\$75.00	\$25.00	\$25.00